
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

27/01/2022

GRUPO: C1 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico Especialista en Radiodiagnóstico

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ARANA ARANA, MANUEL ***3643** 60.2401 33.494 101.7348.000

DUGO SANCHEZ, ABRAHAM ***3273** 78.2112 15.020 94.2311.000

VARGAS AMAYA, NATIVIDAD ***6373** 54.6273 19.540 74.1670.000

DIAZ BROCEÑO, MARIA JESUS ***6857** 46.1114 17.416 65.5272.000

SEOANE MUIÑO, ROCIO ***3697** 19.7365 27.150 61.88615.000

LOPEZ CIRICI, MARIA ***7907** 19.9106 37.076 59.9863.000

LÓPEZ GARCIA, JOSE ***1750** 18.0107 28.230 56.24010.000

JORGE GOMEZ, CARLOS ***0607** 3.1848 33.333 54.51718.000

CONEJO ALMENDRO, JOSE IGNACIO ***0841** 40.0999 13.301 54.4001.000

ORTEGA MORA, MARIA GEMA ***0545** 12.42110 40.000 52.4210.000

LOPEZ VERDEJO, ROSA MARIA ***0914** 2.41911 40.000 50.4198.000

MARQUEZ GARCIA, FRANCISCO ***3551** 3.75912 28.377 49.38617.250

DURAN RIVEROLA, PEDRO ***9032** 11.13813 33.816 45.7540.800

LEON ROS, FABIOLA ***0443** 5.38114 40.000 45.3810.000

LUCIA HERNANDEZ, FRANCISCO ***0454** 12.37815 31.875 45.2531.000

MONTILLA ILUSTRE, PEDRO ***2241** 12.15516 24.180 37.3351.000

ANGEL GOMEZ, HERMINIA ***3656** 0.00017 35.190 35.1900.000

LLERENA LLORET, CARMEN JULIA ***5048** 5.85318 28.170 35.0231.000

MERINO ALES, MIGUEL ANGEL ***7655** 5.59419 26.871 33.6651.200

BASTIDA OSSORIO, VICTOR ***0207** 0.00020 31.590 31.5900.000

AHUMADA GORDILLO, AGUSTIN ***3387** 1.08821 26.040 27.1280.000

SALADO BORNES, ESPERANZA ***9880** 2.70922 23.100 25.8090.000

BAENA NIETO, ESTEFANIA ***0312** 3.64323 21.720 25.3630.000

RAMIREZ RUEDA, ALEJANDRO ***7824** 8.05324 14.760 22.8130.000

GARRIDO ROSA, NATALIA ***3599** 0.00025 22.170 22.1700.000

GONZALEZ GALLEGOS, ANTONIO ***1929** 1.54326 20.070 21.6130.000

PIO NAVARRO, MANUEL JESUS ***9403** 0.00027 20.760 20.7600.000

ABAD REUS, SEBASTIAN JAVIER ***2205** 1.21728 19.020 20.2370.000

MOYA DOMINGUEZ, MANUEL ***0992** 0.00029 20.190 20.1900.000

CARRASCO HERNANDEZ, VICTOR ***1578** 2.16530 17.100 19.2650.000

DEL RIO ALVAREZ, ANTONIA MARIA ***8161** 3.10031 15.600 18.7000.000

LEON VILCHES, ISABEL ***6222** 0.00032 18.150 18.1500.000

MENEZO ROZADILLA, M PUERTO ***9485** 0.00033 17.337 17.3370.000

FERNANDEZ OSTOS, ANA BELEN ***0240** 0.33334 16.290 17.2230.600

MOHAMED AHMED, NORA ***1157** 1.06635 16.107 17.1730.000
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SUAREZ TOCA, CANDELA ***6887** 0.00036 16.824 16.8240.000

ALCARAZ YAÑEZ, SERGIO ***2128** 0.88937 15.000 15.8890.000

MAESTRE CERVANTES, ZAIDA ***9653** 0.00038 14.778 14.7780.000

BOCOYA HEREDIA, ANA ***2067** 0.00039 14.031 14.0310.000

MAJARON MORILLO, SANDRA ***4489** 0.00040 13.620 13.6200.000

ORTIZ VARGAS, MANUEL JESUS ***4484** 0.00041 13.500 13.5000.000

CARO RIVEROLA, SONIA ***4977** 2.09842 11.169 13.2670.000

TORANZO NUÑEZ, FRANCISCO ***9438** 3.15243 8.400 12.7521.200

VARO BARBANCHO, ANTONIO ***7821** 0.00044 10.527 10.5270.000

CASTRO GRANADOS, ANA ***2253** 0.00045 10.200 10.2000.000

MOHAMED ABDEL LAH, ABDEL LAH ***1786** 0.00046 10.020 10.0200.000

VELASCO SANCHEZ, OLGA- ***0502** 0.00047 6.000 7.0001.000

PARRES LEON, JAVIER ***2135** 0.00048 6.990 6.9900.000

AGUIRRE DEL RIO, ANDREA DEL ***2866** 0.00049 5.100 5.1000.000

ROBLES FERNANDEZ, JACINTO ***4511** 0.00050 2.730 3.7301.000

HORNILLOS LOGROSAN, NATALIA ***2870** 0.00051 2.250 2.2500.000

MEDINA LIEBANAS, JUAN ***7121** 0.00052 1.890 1.8900.000

COCA GARCIA, ROSARIO ***4946** 1.20153 0.000 1.2010.000

Cepero León, Álvaro ***1545** 0.00054 0.000 0.0000.000
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